
ORARIO PRIMO ANNO STPA 1 semestre 

11 settembre - 15 dicembre 2023

Aula Magna

Periodo 11/09/2023 12/09/2023 13/09/2023 14/09/2023 15/09/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

10:00-11:00 Corso MAT zero Corso MAT zero Corso MAT zero Corso MAT zero

11:00-12:00 Corso MAT zero Corso MAT zero Corso MAT zero Corso MAT zero

12:00-13:00 Corso MAT zero Corso MAT zero Corso MAT zero Corso MAT zero

Periodo 18/09/2023 19/09/2023 20/09/2023 21/09/2023 22/09/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Bot STPA

9:30-10:30 Chim Bot STPA

10:30-11:30 Chim
Presentazione 

serv. Tutorato

11:30-12:30 Corso MAT zero Mat&Fis

12:30-13:30 Corso MAT zero Mat&Fis

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Gen STPA

15:30-16:30 Mat&Fis Gen STPA

16:30-17:30 Gen STPA

17:30-18:30

STPA

PSD per primo 

e secondo 

anno

PSD per primo 

e secondo 

anno



Periodo 25/09/2023 26/09/2023 27/09/2023 28/09/2023 29/09/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Bot STPA Bot STPA

9:30-10:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA Bot STPA

10:30-11:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA Bot STPA

11:30-12:30 Corso MAT zero Bot STPA Chim Gen STPA Chim

12:30-13:30 Corso MAT zero Bot STPA Chim Gen STPA Chim

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA

15:30-16:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

Periodo 02/10/2023 03/10/2023 04/10/2023 05/10/2023 06/10/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Stat Bot STPA Stat

9:30-10:30 Chim Stat Mat&Fis Bot STPA Stat

10:30-11:30 Chim Stat Mat&Fis Bot STPA Stat

11:30-12:30 Corso MAT zero Mat&Fis Chim Gen STPA Chim

12:30-13:30 Corso MAT zero Mat&Fis Chim Gen STPA Chim

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA Stat

15:30-16:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA Stat

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA



Periodo 09/10/2023 10/10/2023 11/10/2023 12/10/2023 13/10/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Stat Bot STPA Stat

9:30-10:30 Chim Stat Mat&Fis Bot STPA Stat

10:30-11:30 Chim Stat Mat&Fis Bot STPA Stat

11:30-12:30 Corso MAT zero Mat&Fis Chim Gen STPA Chim

12:30-13:30 Corso MAT zero Mat&Fis Chim Gen STPA Chim

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA Stat

15:30-16:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA Stat

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

Periodo 16/10/2023 17/10/2023 18/10/2023 19/10/2023 20/10/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Stat Stat

9:30-10:30 Chim Stat Mat&Fis Stat

10:30-11:30 Chim Stat Mat&Fis Stat

11:30-12:30 Corso MAT zero Mat&Fis Chim Chim

12:30-13:30 Corso MAT zero Mat&Fis Chim Chim

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Bot STPA

15:30-16:30 Mat&Fis Bot STPA

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

PSD per primo 

e secondo 

anno

PSD per primo 

e secondo 

anno



Periodo 23/10/2023 24/10/2023 25/10/2023 26/10/2023 27/10/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Stat Bot STPA Stat

9:30-10:30 Chim Stat Mat&Fis Bot STPA Stat

10:30-11:30 Chim Stat Mat&Fis Bot STPA Stat

11:30-12:30 Corso MAT zero Mat&Fis Chim Gen STPA Chim

12:30-13:30 Corso MAT zero Mat&Fis Chim Gen STPA Chim

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA Stat

15:30-16:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA Stat

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

Periodo 30/10/2023 31/10/2023 01/11/2023 02/11/2023 03/11/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

Pausa Pranzo

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

Prove in Itinere

Prove in Itinere

Prove in Itinerefestivo

festivo Prove in Itinere



Periodo 06/11/2023 07/11/2023 08/11/2023 09/11/2023 10/11/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Bot STPA

9:30-10:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA

10:30-11:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA

11:30-12:30 Corso MAT zero Gen STPA Chim Gen STPA

12:30-13:30 Corso MAT zero Gen STPA Chim Gen STPA

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Bot STPA Bot STPA

15:30-16:30 Mat&Fis Bot STPA Bot STPA

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

Periodo 13/11/2023 14/11/2023 15/11/2023 16/11/2023 17/11/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Gen STPA Bot STPA Stat

9:30-10:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA Stat

10:30-11:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA Stat

11:30-12:30 Corso MAT zero Stat Chim Gen STPA Chim

12:30-13:30 Corso MAT zero Stat Chim Gen STPA Chim

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Bot STPA Bot STPA Stat

15:30-16:30 Mat&Fis Bot STPA Bot STPA Stat

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

Seminario 

Professionaliz

zante TAAEC



Periodo 20/11/2023 21/11/2023 22/11/2023 23/11/2023 24/11/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Gen STPA Bot STPA

9:30-10:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA

10:30-11:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA

11:30-12:30 Corso MAT zero Stat Chim Gen STPA

12:30-13:30 Corso MAT zero Stat Chim Gen STPA

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Bot STPA Bot STPA

15:30-16:30 Mat&Fis Bot STPA Bot STPA

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

Periodo 27/11/2023 28/11/2023 29/11/2023 30/11/2023 01/12/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Bot STPA Stat

9:30-10:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA Stat

10:30-11:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA Stat

11:30-12:30 Corso MAT zero Stat Chim Gen STPA Chim

12:30-13:30 Corso MAT zero Stat Chim Gen STPA Chim

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA Stat

15:30-16:30 Mat&Fis Gen STPA Bot STPA Stat

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

Seminario 

Professionaliz

zante STPA



Periodo 04/12/2023 05/12/2023 06/12/2023 07/12/2023 08/12/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Bot STPA

9:30-10:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA

10:30-11:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Bot STPA

11:30-12:30 Corso MAT zero Gen STPA Chim Gen STPA

12:30-13:30 Corso MAT zero Gen STPA Chim Gen STPA

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Mat&Fis Bot STPA

15:30-16:30 Mat&Fis Bot STPA

16:30-17:30 Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

Periodo 11/12/2023 12/12/2023 13/12/2023 14/12/2023 15/12/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30 Stat Stat

9:30-10:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Stat Stat

10:30-11:30 Chim Mat&Fis Mat&Fis Stat Stat

11:30-12:30 Corso MAT zero Gen STPA Chim Bot STPA Chim

12:30-13:30 Corso MAT zero Gen STPA Chim Bot STPA Chim

Pausa Pranzo

14:30-15:30 Gen STPA Bot STPA Bot STPA

15:30-16:30 Gen STPA Bot STPA Bot STPA

16:30-17:30 Gen STPA Bot STPA

17:30-18:30 Bot STPA

festivo

festivo



Periodo 18/12/2023 19/12/2023 20/12/2023 21/12/2023 22/12/2023

ora Lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

Pausa Pranzo

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

LEGenDA:

Bot STPA STPA: Botanica - Prof.ssa IDUNA ARDUINI

LEZIONI 40 ATTIVITA' PRATICA24 LFS 2 Gruppi di esercitazione

Chim STPA e TAAEC: MODULO di Chimica (Corso Integrato: Chim, biochim e biologia molecolare) - Prof.ssa LAURA BETTI

LEZIONI 50 ATTIVITA' PRATICA12 LFS

Mat&Fis STPA e TAAEC: MODULO di Matematica e fisica (Corso Integrato: Matematica, fisica e Statistica) - Pof. DAMIANO ANSELMI

LEZIONI 40 ATTIVITA' PRATICA24 LFS 0

Stat STPA e TAAEC: MODULO di Statistica (Corso Integrato: Matematica, fisica e Statistica) - Pof. SERGIO SAIA

LEZIONI 30 ATTIVITA' PRATICA12 LFS 0

Gen STPA STPA: Genetica, etnologia e miglioramento Genetico - Prof.ssa FRANCESCA CECCHI

LEZIONI 30 ATTIVITA' PRATICA12 LFS 1 Gruppo di esercitazione

Corso MAT zero STPA e TAAEC: Corso di Matematica Zero - DOCENTE DA ASSEGNARE 

LEZIONI 40 ATTIVITA' PRATICA0 LFS 0


